
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении членов Общест-
венной палаты Челябинской об-
ласти 

 
 
 
 
 В соответствии со статьей 8 Федерального закона «Об общих принципах органи-

зации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации» и  стать-

ей 7 Закона Челябинской области «Об Общественной палате Челябинской области» За-

конодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Утвердить членов Общественной палаты Челябинской области: 

 Алмаеву Луизу Махмутовну; 

 Анисимова Алексея Владимировича; 

 Аристова Игоря Вячеславовича; 

 Бредихина Сергея Сергеевича; 

 Волчегорского Илью Анатольевича; 

 Горланову Нуриду Хайрулловну; 

 Гришину Елену Дмитриевну; 

 Давиденко Ольгу Владимировну; 

 Иванова Владимира Александровича; 

 Козлова Сергея Викторовича; 

 Лушникова Владимира Александровича; 

 Макеева Анатолия Ивановича; 



2 
 

 Никодима (Чибисова Юрия Валерьевича), митрополита Челябинского и Миас-

ского; 

 Панова Феликса Сергеевича; 

 Раева Рината Афраемовича, главного муфтия Уральского федерального округа; 

 Скорнякову Елену Эдуардовну; 

 Сыркину Елену Георгиевну; 

 Усманова Кирилла Рабисовича; 

 Шаймуратова Дениса Ринатовича. 

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания. 

 
 
 
Председатель 
Законодательного Собрания             В.В. Мякуш 

 
 
 
 
 
 
 

 




